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●Ｒ･Ａ･Ｖ-ＬＤＥＺシリーズ
ＯＡ機器、計測機器、制御器、溶接機器等⽤基板実装  
型サージプロテクタ

●Ｒ･Ａ･Ｖ-ＢＷＺ、ＢＸＺ-３Ｃ
汎⽤インバータ、ＮＣ制御機器、溶接機器等⽤サージプ
ロテクタ

※参考値
使⽤温度範囲： −20〜＋70℃

※参考値
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安全規格 File No.

●外形⼨法

●プリント基板孔あけ位置⼨法

BWZ-3C シリーズ

BXZ-3C シリーズ

単位： mm

単位： mm

●外形⼨法

単位： mm

●回路図
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注）BXZ-3Cタイプは、 端⼦が独⽴しています
ので、基板上で 端⼦をショートして下さい。

AC電源⽤サージプロテクタ SPD (Surge Protective Device)R∙A∙V-             SERIES
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電気的特性

型 名

R·A·V-401LDEZ
R·A·V-781LDEZ
R·A·V-401BWZ-3C
R·A·V-781BWZ-3C
R·A·V-781BXZ-3C

安全
規格

単相
単相
単相
単相
三相

AC125V
AC250V
AC125V
AC250V
AC250V

最⼤連続使⽤電圧
50/60Hz

最⼤許容
回路電圧

（V）
145
300
145

300

403
783
403

783

クランプ電圧
（V） ±10%

インパルス
電流耐量

8/20μs （A）

1,000

2,500

インパルス
耐電圧

1.2/50μs （V）

12,000

20,000

静電容量
（pF） ※

100
50
100

50

●回路図
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BWZ-3C シリーズ

A･V-BWZ-3C

●

BXZ-3C シリーズ

R･A･V-BXZ-3C

⼨法 （ ）

機機器、制御器、溶接機器等
ククタ
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DAT.NO. 31006J006-2407● 記載内容は予告なく変更する場合があります。ご注⽂、ご使⽤の際は仕様書でご確認ください。

※ File No.は改定されている場合がありますので、認定書をご要望の
際はお問合わせください。


